News Release
2025 年 10 月 29 日

各 位

株式会社 三十三銀行

新郊通支店の店舗建替えのお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2026 年 2 月 2 日（月）に新郊通支店を建替えし、リニ

ューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

支店名 三十三銀行 新郊通支店

新店舗オープン日 2026 年 2 月 2 日（月）

新店舗所在地

現在の新郊通支店の敷地内に店舗を建築します。

[新住所]愛知県名古屋市南区寺崎町 13 番 9 号

※住居表示が現在の「愛知県名古屋市南区寺崎町 13 番 8 号」から変更となります

電話番号 052-822-6891

店舗概要 窓口・ATM コーナー・全自動貸金庫・商談室など

駐車場案内

建替え後、現在の新郊通支店の建物跡地が駐車場となります。

新店舗建設中および新店舗オープン後一定期間（現店舗解体・駐車場整備完了まで）

は、ご利用いただける駐車場に限りがあります。

新店舗特色

・木目調の温かみのあるデザインを基調とし、落ち着いた雰囲気の中で、

ゆったりとお過ごしいただける空間づくりを目指しました。

・商談室や相談ブースを拡充し、資産運用や相続、各種ご相談なども

安心してご利用いただけます。

・全自動貸金庫を新設し、利便性の高い店舗とします。

 News Release
［建物外観イメージ］

                                            以上

[お問い合わせ先]

経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187